АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 24 августа 2011  года                                                   № 35
О создании приемного эвакуационного

 пункта на территории МО «Эркешевское»
На основании п. 21 ст. 7 Устава МО «Эркешевское»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать приемный эвакуационный пункт в деревне Эркешево – в здании Эркешевского СДК.
2. Утвердить личный состав приемного  эвакуационного пункта в количестве 14  человек.

3. Назначить  начальником ПЭП Семенову Галину Александровну – заведующую Эркешевской сельской библиотекой (по согласованию),

4. Назначить заместителем начальника ПЭП Лекомцеву Ольгу Ивановну – методиста Эркешевского СДК (по согласованию).

5. Сформировать группу учета эваконаселения в составе:

-Русских Е. Н. – специалист администрации МО «Эркешевское»,

-Русских С. С. – уборщица служебных помещений администрации МО «Эркешевское».

6. Сформировать группу встречи, приема и размещения  эваконаселения в составе:

-Дрендяева И. А. – директор Эркешевского СДК (по согласованию),

-Ходырева Ф. А. – библиотекарь Оросовской библиотеки (по согласованию),

7. Сформировать группу отправки и сопровождения  эваконаселения в составе:

- Корепанов А. В. – водитель автомобиля администрации МО «Эркешевское»,
-Калинин В. В. – оператор Оросовской котельной  (по согласованию),

8. Сформировать группу охраны общественного порядка в составе:

-Акбаев А. А. – учитель Эркешевской СОШ (по согласованию),

              -Мащанский П. Г. – учитель Эркешевской СОШ (по согласованию).

9. Назначить ответственной за комнату матери и ребенка Наговицыну Нину Васильевну - учителя Эркешевской СОШ (по согласованию).
10. Сформировать группу медицинского обслуживания  эваконаселения в составе:

-Чиркова Ф. Г.- заведующая Эркешевским ФАП (по согласованию),

- Вахрушева Л. В. – фельдшер Эркешевского ФАп (по согласованию).

11. Назначить ответственной за стол справок Лекомцеву Нину Евгеньевну – специалиста администрации МО «Эркешевское».

12.  Назначить комендантом ПЭП Дерендяеву Ираиду Алексеевну – директора Эркешевского СДК (по согласованию).
13. Постановление № 5 от 21 января 2010 года «О создании эвакоприемной комиссии и пункта приема эваконаселения» считать утратившим силу.

Глава МО «Эркешевское»                                 Л. А. Акбаева.